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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/kpl-12-dyfuzorow-zapachowych-jasmin-p-37970.html

Jasmin

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Kpl. 12 dyfuzoréw zapachowych -

166,00 zt
Dostepny

3 dni

457-3018
8430852590749
50ml

Artykuty zapachowe

Odswiezacz powietrza w formie patyczkéw, zapewni dtugotrwatg swiezos¢ w Twoim domu. Jednoczesnie jest rowniez
elementem dekoracyjnym. Duzy wybér zapachédw sprawia, ze kazdy znajdzie co$ dla siebie. -

wygenerowano w programie shopGold


https://abrakadabra.shop.pl/kpl-12-dyfuzorow-zapachowych-jasmin-p-37970.html
http://www.tcpdf.org

